
 

Správa Pražského hradu 
Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany 

119 08 Praha 1 
 tel..: 224371111, www.hrad.cz 

 

 

Č.j. SPH 911/2015 
 

                      

 

DODATEK  Č. 1 
k nájemní smlouvě č.j. SPH 1433/2012 ze dne 16.8.2012 

 

 

 

Správa Pražského hradu 

právní forma:   příspěvková organizace                           

sídlem:  119 08 Praha 1, Hradčany, Hrad I. nádvoří č.p. 1 

zastoupena:   Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem 

IČ:    49366076 

DIČ:    CZ49366076 

bankovní spojení:  xxx 

(dále jen pronajímatel) 
 
a 
 
Národní galerie v Praze 

právní forma:   příspěvková organizace 

sídlem:   110 15 Praha 1 – Staré Město, Staroměstské náměstí 606/12 

zastoupena:   doc. Dr. et Ing. Jiřím Fajtem, Ph.D., generálním ředitelem 

IČ:    00023281 

DIČ:    CZ00023281 

bankovní spojení:  xxx 

(dále jen nájemce) 

 
 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen dodatek č. 1) 

k nájemní smlouvě č.j. SPH 1433/2012 ze dne 16.8.2012 (dále jen Smlouva). Smlouva se 

mění tímto dodatkem č. 1, jak je níže uvedeno: 

 

 
 

I. 

Předmět dodatku 
 

1. Ustanovení čl. V. „Doba nájmu“, odstavec 1 Smlouvy se mění takto: 
 
„Nájem předmětu nájmu, specifikovaného v čl. III. smlouvy, se prodlužuje o tři roky do 

30.6.2018.“ 

 

 



 

Strana 2 (celkem 2) 

 
 

II. 

Ostatní ujednání 
 
1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl 

podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a že jim není známa 

žádná okolnost, která by bránila jeho uzavření. Dále účastníci prohlašují, že tento 

dodatek uzavírají při plné způsobilosti k právnímu jednání. 
 
2. Pronajímatel a nájemce se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly 

svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez jeho předchozího 

písemného souhlasu a ani tyto informace nepoužijí pro jiné účely než pro plnění 

podmínek této smlouvy, a to po celou dobu trvání smlouvy i po jejím skončení, a to až 

do doby než se tyto informace stanou obecně známé. To neplatí v případě, kdy smluvní 

straně vznikne povinnost výše uvedené  informace poskytnout podle obecně závazných 

právních předpisů, a dále bude-li o tyto informace požádán svým zřizovatelem. 
 
3. V ostatních ustanoveních se Smlouva nemění. 
 
4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž pronajímatel obdrží po 

třech a nájemce po dvou vyhotoveních. 
 
5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti pak dnem podpisu smluvních stran. 
 
6. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí nájemní smlouvy č.j. SPH 1433/2012 ze dne 

16.8.2012. 
 
7. Na důkaz shody ve formě i obsahu připojují smluvní strany své podpisy.  

 

 

 

V Praze, dne       V Praze, dne 

 

 

 

………………………………………  ……………………………………… 

 

doc. Dr. et Ing. Jiří Fajt, Ph.D.   Ing. Ivo Velíšek, CSc. 

generální ředitel     ředitel 

Národní galerie v Praze    Správa Pražského hradu 

 

(nájemce)      (pronajímatel) 

 

 


